お問合わせは
0800-888-0088
24V
パルス
モーター
本体幅
100
mm

リード10リード10
リード16リード16
（注）	 4方向コネクターケーブルを使用される場合、アクチュエーター型式のケーブル長は『N』を指
定し、ケーブルを別途手配してください。手配型式は以下となります。
	 □□□はケーブル長さを記入。（例）080=8m  「-RB」＝ロボットケーブル
	 P3      ：CB-CAN2-MPA□□□（-RB）
	 P5/SE：CB-ADPC2-MPA□□□（-RB）
	 取付け時の注意事項など詳細は1-89ページをご参照ください。
002_RCP6_RCP6S-WSA10R_JPN_2.19.indd   2-3002_RCP6_RCP6S-WSA10R_JPN_2.19.indd   2-3 2024/03/07   11:08:052024/03/07   11:08:05
お問合わせは
0800-888-0088
	■寸法図
	■RCP6-WSA10R
（注）	原点復帰を行った場合はスライダーがM.E.まで移動しますので周囲物との干渉にご注意ください。
（注）	下図はモーター左折返し仕様（ML）の場合です。
ST：ストローク
M.E.：メカニカルエンド
S.E.：ストロークエンド
↓V
（54.5）
31 （
折
返
し
方
向
右
側
時：
11
） M3深さ4
（アース接続用）
Tスロット:M3
（反対側も同様）
4
ST35
（146.5（ブレーキ無し,ブレーキ有り））
4
100以上確保
50
80
160
26A
L
83
（リ
ーマ
ー穴
間公
差±
0.0
2）
2-φ5H7リーマー深さ5
4-M5深さ14
89
9 39
M.E.原点M.E. S.E.
35